
 

 

 
 

 

 

LICITAÇÃO Nº 006/2021 
PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2021 
 

 
JOSE HENRIQUE HEBERLE, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por 

meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos 
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO 
a RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº 006/2021, como segue: 
 
 
1. ALTERA DATA, HORA DA SESSÃO E TERMO DE REFERÊNCIA: 
 
ONDE SE LÊ 
 
Abertura: dia 11/02/2021 
Horário:9 horas 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
 
LEIA-SE: 
 
Abertura: dia 25/02/2021 
Horário: 9 horas 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
 
 
ONDE SE LÊ: 

item Quantidade Unidade Descrição do produto 

Preço Unitário 

Máximo 

R$ 

Total 

R$ 

01 2.000 Litros  Arla 32 1,90 3.800,00 

02 45.000 Litros Óleo diesel comum 3,24 145.800,00 

03 81.000 Litros 
Oleo diesel S10 3,27 264.870,00 

04 43.000 Litros 
Gasolina comum 4,99 214.570,00 



 

 

 
 

 

 

LEIA-SE: 

item Quantidade Unidade Descrição do produto 

Preço Unitário 

Máximo 

R$ 

Total 

R$ 

01 2.000 Litros  Arla 32 3,50 7.000,00 

02 45.000 Litros Óleo diesel comum 3,43 154.350,00 

03 81.000 Litros 
Oleo diesel S10 3,49 282.690,00 

04 43.000 Litros 
Gasolina comum 5,39 231.770,00 

 

 

As demais disposições do Edital de Licitação nº 0006/2021 permanecem inalteradas. 
 
 
                             Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 09 de fevereiro de 2021. 
 
Registre-se e publique-se,  
 
 

Procurador(a) Jurídico(a)        
 
 
 

JOSE HENRIQUE HEBERLE                                                   
Prefeito Municipal 

Este edital se encontra examinado 

 e aprovado por esta Procuradoria Jurídica. 

Em ___-___-______.  

________________________ 


